Тыва Республиканын Чеди-Хол  кожууннун           Холчук суму

чагыргазы
	[image: image1.jpg]

	Республика Тыва

 администрация

сумона Холчук

Чеди-Хольского кожууна

===========================================================
ул. Новая, д. 3-2, с. Холчук,  Чеди-Хольский кожуун, Республики Тыва, E-mail.sumholchuk@mail.ru
668335 тел: 8(394 52) 23 004
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя администрации сельского поселения сумона Холчук

от 15 декабря 2020 года № 40
с. Холчук
О решения Хурала представителей сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва «О бюджете сельского

поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

         Администрация сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва, прилагаемый проект решения Хурала представителей сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва «О бюджете сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
     2. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва при рассмотрении данного проекта решения в Хурале представителей сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва председатель сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва Ажы А.А.

Председатель администрации

сельского поселения сумона

Холчук Чеди-Хольского
кожууна Республики Тыва           ________________              А.А. Ажы